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اورژانس جاده ای مسجدسلیمان 
احداث می شود

بارش برف و باران در راه 17 استان

ــان -  ــمـ ــیـ ــلـ مسجد سـ
کلنگ  فرجی:  هوشنگ 
ــان اورژانس  ــم ــت ــاخ س
جاده ای مسجد سلیمان 
با زیربنای ۸۰مترمربع 
و مبلغ یک میلیارد و 

۴۶۰میلیون تومان واعتباری بالغ بر۲میلیارد تومان ازمحل 
اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی اهواز به زمین زده شد. دکتر 
حسینی زاده مدیرشبکه بهداشت و درمان مسجد سلیمان با 
اعلام این موضوع که »احداث این اورژانس که در مسیر تردد 
ماشین های سواری و سنگین شهرهای مسجد سلیمان،لالی 
واندیکا و استان های اصفهان و چهارمحال وبختیاری به 
شهرهای استان خوزستان قرار دارد سهم بزرگی در نجات 
اتفاقات جاده ای دارد«، گفت: مدت زمان  شروع تا افتتاح 
اورژانس جاده ای چهار ماه است که با نظارت کارشناسان 
تلاش خواهد شد که در موعد مقرر از پیمانکار تحویل شود. 
پیمان جهانگیری فرماندار مسجد سلیمان نیز افزود: با 
احداث این ساختمان اورژانس، بخش مهمی از مشکلات 
جاده ای این شهرستان مرتفع خواهد شد. در حال حاضر 

اورژانس جاده ای در یک کانکس فلزی فعالیت دارد.

گروه ایران زمین-  با ورود سامانه بارشی جدید به کشور بارش 
برف و باران از امروز )پنجشنبه( آسمان 13 استان کشور را فرا 
خواهد گرفت. بر این اساس سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار ویژه نارنجی  این استان ها  از کاهش ۸ درجه ای دما در 
نیمه شمالی کشور ، کاهش منابع انرژی، یخ زدگی جاده های 
مواصلاتی و لغزندگی جاده ها خبر داد. رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اعلام این 
خبر از تداوم آلودگی هوا در ۴ کلانشهر تهران، اصفهان، کرج 
و تبریز خبر داد و به »ایران« گفت: از امروز بارش ها در برخی 
مناطق گیلان و مازندران گلستان، خراسان شمالی، شمال 
خراسان رضوی، اردبیل و برخی مناطق آذربایجان شرقی و 
آذربایجان غربی و زنجان، قزوین، البرز، تهران و سمنان آغاز 

و چهره این استان ها زمستانی خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه  این بارش ها در مناطق سردسیر و 
کوهستانی  به شکل برف خواهد بود، افزود:  در ادامه  هفته 
این بارش ها  روز جمعه در مناطقی از شمال شرق، شرق، 
ــرب، استان های ساحلی دریای  ــرق، شمال غ جنوب ش
خزر، بخش هایی از مرکز، استان های واقع در دامنه های 
زاگرس مرکزی و جنوبی، ارتفاعات و دامنه های البرز  ادامه 

خواهد داشت.

اخبار

 
در روزهای اخیر جامعه خبری و 
فعالان رسانه ای آذربایجان غربی که 
مانند همیشه پیگیر اخبار شهر بودند 
با برخورد ناشایست یک عضو شورای 
شهر ارومیه مواجه شدند. همین 
موضوع سبب شد خانه مطبوعات 
و رسانه های آذربایجان غربی بعد از 

پیگیری ماجرا و روشن شدن صحت 
آن، با انتشار بیانیه ای این اقدام عضو 
شورای شهر را محکوم کنند. همچنین 
علیرضا نوروزی، مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی و 
غلامحسین عماری، فرماندار ارومیه 
با ابراز نارضایتی از این رفتار، اعلام 
کردند هیچ کس حق توهین به 
خبرنگاران را نداشته و به طور قطع 
این موضوع پیگیری و برخورد لازم با 

آن انجام خواهد شد.
پیش تر در اتفاقی مشابه که منجر 
به برکناری فرماندار انزلی شده 
بود، »محمد گلزاری« دبیر شورای 

اطلاع رسانی دولت در گفت و گو با 
»ایران« اظهار کرد: »دولت از ابتدای 
کار خود اعلام کرده مرجعیت رسانه 
باید به داخل برگردد. ما معتقدیم تنها 
راه رسیدن به این هدف، اعتباربخشی 
به رسانه هاست. تفاوتی ندارد که 
رسانه و خبرنگار منتقد باشد یا همسو 
با دولت، بلکه ما باید به تمام رسانه ها 
اعتبار لازم را بدهیم تا شاهد اثربخشی 

مناسب از سوی آنها باشیم.«
وی مهم ترین راه برگشت اعتبار 
به رسانه های داخلی را به رسمیت 
شناختن و شنیدن صدای آنها از سوی 
دولت و مسئولان عنوان کرد و افزود: 

مسئولان استانی وعده پیگیری دادند

 توهین به یک خبرنگار
در ارومیه

گزارش

شیما جهان بخش
خبرنگار

رنا
: ای

س
عک

دولت اهتمام ویژه ای نسبت به این 
موضوع دارد.

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت وظیفه 
رسانه ها را روشنگری دانست و تأکید 
کرد که همه مسئولان و مدیران دولتی 

باید به این وظیفه احترام بگذارند.

حمایت خانه مطبوعات از 
حقوق فعالان رسانه ای

»سینا میرزامحمدی« عضو هیأت 
مدیره خانه مطبوعات و رسانه های 
آذربایجان غربی در خصوص جزئیات 
این اتفاق به »ایران« توضیح داد: 
چندی پیش بعد از بحثی که میان 
عضو شورای شهر ارومیه و خانم 
»بیتا اختیاری« از خبرنگاران فعال 
شهرستان ارومیه پیش آمد، مطالبی 
در صفحه اینستاگرام این عضو شورای 
شهر خطاب به خبرنگار منتشر شد که 
در آن از الفاظ شنیع و ادبیات زشت 

استفاده شده بود.
وی ادامه داد: بعد از پیگیری خانه 
مطبوعات استان و مشخص شدن 
صحت این اتفاق، هیأت مدیره خانه 
غ از مناقشات مدیریت  مطبوعات فار
حوزه شهری، با انتشار بیانیه ای این 
اقدام غیراخلاقی عضو شورای شهر را 

شدیداً محکوم کرد.
میرزامحمدی با تأکید بر اینکه 
هیچ کس حق توهین به خبرنگاران را 
ندارد، افزود: بر اساس این بیانیه خانه 
مطبوعات استان با اظهار تأسف جدی 
از این رفتار مذموم، آمادگی کامل 
خود را برای پیگیری موضوع در تمامی 
مراجع ذیصلاح و قانونی اعلام کرد و 
یادآور شد در حمایت از حقوق فعالان 
رسانه ای و خبری از هیچ تلاشی دریغ 

نخواهد کرد.
وی با بیان اینکه این عضو شورای شهر 
انتشار این پیام را در پیج شخصی 
خود تأیید کرده است، افزود: در 
مصاحبه ای که وی در این زمینه انجام 
داده اند عذر بدتر از گناه داشته و 
اعلام کرده اند انتشار این پیام بدون 
اطلاع ایشان و از سوی ادمین پیج 
که گویا از اقوام ایشان بوده انجام 

شده است.
عضو هیأت مدیره خانه مطبوعات 
آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: 
متأسفانه ایشان در مصاحبه اخیرهم 
هیچ گونه عذرخواهی انجام نداده 

و بار دیگر با توهین به خبرنگار با 
ج از ادب گفته اند:»ما  ادبیاتی خار
اجازه نمی دهیم دلقک های رسانه ای 

در شهر جولان بدهند.«

ج از دایره ادب با  برخورد خار
اصحاب رسانه پذیرفتنی نیست

»علیرضا نوروزی« مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی آذربایجان غربی با تأیید 
این اتفاق در گفت و گو با »ایران« اظهار 
کرد: بدون شک رسانه ها و خبرنگاران 
در راستای وظایف خود عمل کرده 
و پیگیر اتفاقات بوده اند. اتفاقی که 
میان این عضو شورای شهر ارومیه و 
خبرنگار افتاده، قطعاً اشتباه بوده و 
به دور از رفتار مؤدبانه صورت گرفته 

است.
 نوروزی افزود: به دنبال این اقدام، 
پیگیر موضوع از رئیس شورای شهر 
شده و از ایشان خواستم به موضوع 
رسیدگی کنند. ایشان هم بعد از 
پیگیری اعلام کردند با حذف مطالب، 
شورای شهر و نماینده مورد نظر از 
جامعه خبری عذرخواهی خواهند 

کرد.

این اشتباه در شأن جایگاه شورا 
نبوده است

وی ادامه داد: همچنین در صحبتی 
که با این عضو شورای شهر داشتم، 
ایشان ادعا کردند ادمین پیج مطالب 
توهین آمیز را بدون هماهنگی و اطلاع 
ایشان در جواب ارائه اخبار اشتباه 
از سوی خبرنگار منتشر کرده اند. 
البته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان  غربی نیز با حمایت 
از جامعه خبری متذکر شده به هر 
حال این اقدام به نام ایشان انجام 
شده و لازم است از خبرنگاران استان 
عذرخواهی صورت گیرد. در واقع در 
صورت درست بودن این ادعا، رفتار 
اشتباه خبرنگار با اشتباه بزرگ تری 
جواب داده شده که اصلاً در شأن 

جایگاه شورای شهر نبوده است. 
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اینکه  بیان  با  آذربایجان غربی 
سعه صدر در برخی مسئولان استان 
کم است، اظهار کرد: متأسفانه 
برخورد این عضو شورای شهر به هیچ 
وجه قابل دفاع نیست و بنده اعلام 
کرده ام در صورت پیگیری قانونی 

خانم اختیاری )خبرنگار( که البته 
حق ایشان است، اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی  آذربایجان غربی از این 

خبرنگار دفاع خواهد کرد.
وی با اشاره به تأکید دولت مبنی بر 
شفافیت روند کار مدیران افزود: 
خواهشمندم  رسانه  اصحاب  از 
موضوعات این چنینی را که مطالبات 
بر حق جامعه خبری است به  درستی 
پیگیری کنند و نگذارند این اتفاق 
باز هم تکرار شود. همچنین مدیران 
باید به این نکته توجه داشته باشند 
که اتفاق اخیر در صورت تکرار، در 
حوزه های دیگر نیز پیگیری خواهد 
شد و با مدیرانی که خارج از دایره ادب 
با اصحاب رسانه رفتار کنند برخورد 

می شود.

هیچ کس حق توهین به 
خبرنگاران را ندارد

»غلامحسین عماری« فرماندار ارومیه 
نیز در این زمینه به »ایران« گفت: 
کار رسانه و خبرنگاران روشنگری 
و پیگیری منصفانه است و بدون 
شک هیچ مسئولی حق توهین به 

خبرنگاران را ندارد.
وی با تأیید این اتفاق اظهار کرد: در 
روزهای اخیر پیگیری های لازم در این 
زمینه انجام شده و موضوع را شخصاً 
به اطلاع استاندار رسانده ام و بنا شده 
این موضوع بزودی مورد بررسی قرار 
گیرد. البته تأکید دارم در این زمینه 
لازم است هر دو طرف با حفظ آرامش 
از ارائه اخباری که موجب تنش آفرینی 

شود، بپرهیزند.
 عماری با تأکید براینکه حفظ ادب 
از شرایط اصلی کار مدیران است، 
افزود: در جلسه مشترکی که با 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان غربی داشته ام قرار شده 
این مسأله حل شود. البته اگر شرایط 
ایجاب کند، در شورای حل اختلاف 
شوراها که جلسات آن در فرمانداری 
ح و  تشکیل می شود این مورد مطر

در مورد آن تصمیم گیری خواهد شد.
عماری، خبرنگاران را مطالبه گر 
بحق جامعه عنوان کرد و ادامه داد: 
مطالبات درست و بحق رسانه ها 
موجب  اجرایی  دستگاه های  از 
شفاف سازی خدمات ارائه شده از 

طرف دولت می شود.

فرماندار 
ارومیه: کار 

رسانه و 
خبرنگاران 
روشنگری 
و پیگیری 
منصفانه 

است و بدون 
شک هیچ 

مسئولی حق 
توهین به 

خبرنگاران را 
ندارد


